АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Северный

	19.03.2021 г.
	№  9

Об  отмене постановления от 28.05.2018 № 22 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» ( в редакции от 01.06.2020 № 32)

	Во  исполнение  заключения Комитета  по  государственно-правовым вопросам от 06.08.2020  № 26-01-1087 на  постановление  Администрации  Северного сельского поселения  от 28.05.2018 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» (в редакции от 01.06.2020 № 32), в  целях  приведения данного постановления  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить    постановление  Администрации  Северного сельского поселения  от  28.05.2018 № 22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» ( в редакции от 01.06.2020 № 32), как  противоречащее  действующему   законодательству.
 	2. Управляющему делами Администрации поселения подготовить и  направить   в  прокуратуру  Александровского  района проект  новой  редакции   указанного   постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление разместить на  сайте муниципального образования «северное сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                Н.Т. Голованов